东南大学实验室与设备管理处
校实设〔2011〕1号

[image: image1]
关于表彰东南大学2010年实验室工作检查先进单位和先进个人的决定

各院（系）、实验中心：
根据东南大学实验室与设备管理处《关于开展2010年秋季教学实验室工作检查的通知》文件精神，各院系、实验中心精心组织，充分准备，为表彰先进，推进实验室各项工作深入开展，经研究决定，授予下列单位和个人以“先进单位”和“先进个人”荣誉称号。希望受到表彰的单位和个人再接再厉，不断进取，争取取得更大的成绩，同时也希望其他单位向先进集体和先进个人学习，开拓创新，努力把我校实验室各项工作推向新的发展阶段。

先进单位：
物理系  电工电子实验中心  电气工程学院  化学化工学院

外国语学院
先进个人：
王国力  孙贵宁  朱俊  徐明  晏井利  曹莹  黄跃平  黄雷
蒋玉俊  傅淑霞  朱菊芬

主题词：   实验室工作检查  先进单位  先进个人
抄报：

抄送： 教务处  人事处
东南大学实验室与设备管理处             2010年1月10日印发